
1 
 

Příloha č. 3 

PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE 

Jménem společnosti ……………………….. (dále jen „uchazeč“), prohlašuji, že: 

 Uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty.  

 Uchazeč si vyjasnil všechna případná sporná ustanovení a nesrovnalosti v zadávací 

dokumentaci této zakázky.  

 Všechny údaje uvedené v nabídce uchazeče jsou pravdivé a zadavatel má právo si 

všechny uvedené údaje ověřit. 

 Uchazeč je seznámen se všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na navržený obsah 

kupní smlouvy a na cenu díla, předložená nabídka tyto okolnosti respektuje a 

nedokonalá informovanost uchazeče není důvodem k pozdější změně ceny díla a 

termínů jeho provedení. 

 Potvrzuji, že na zpracování uchazečovy nabídky se nepodílel zaměstnanec 

zadavatele či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo 

zadání tohoto výběrového řízení. 

Dne …………….…. v ………………………… 

……………………………… 

podpis oprávněného zástupce uchazeče 


